

معرفی ۴ رستوران متفاوت در تهران

رستوران‌گردی

رستوران و کافی‌شاپ‌گردی از مهم‌ترین تفریحات ما ایرانی‌هاست. اغلب کودکان هم به‌عنوان تفریح تابستانی گاهی رفتن به رستوران را برمی‌گزینند و رفتن به مکان‌های جدید و امتحان طعم‌های جدید پرايشان لذت‌بخش است. در این میان، رستوران‌هایی وجود دارند که شکل، فضا و چیدمان آنها، علاوه بر طعم و مزه خوراکی‌ها، می‌تواند برای شما و فرزندانتان بسیار جالب باشد. در این شماره چند رستوران از این گروه را به شما معرفی می‌کنیم و امیدواریم لحظات خوبی را همراه خانواده در آنها تجربه کنید.

دکتر هانیه
زایورضایی

مجموعه رستوران‌های راه چوبی

این مجموعه رستورانی با دکور منحصر به فرد چوبی‌اش واقعا چیزی از رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌های پاریس کم ندارد؛ با ورود به این مکان شما در راهرویی چوبی قدم می‌گذارید که اطراف آن غرفه‌های غذا که شامل غذاهای ایرانی، ایتالیایی، چینی و انواع فست‌فود می‌شود، اشتهای شما را تحریک می‌کنند. در فضایی نیمه‌باز با دکوراسیونی اسپرت و دوست‌داشتنی می‌توانید غذایان را میل کنید. طبیعت زیبا، هوای خوب منطقه و تنوع غذا در این رستوران به شما این اجازه را نمی‌دهد که نادیده‌اش بگیرید، به‌خصوص اینکه در مجاورت پارک زیبای آب و آتش و بل زیبای طبیعت قرار گرفته است. در مجموعه رستوران‌های راه چوبی، برندها و برترین‌های صنعت مواد غذایی در یک مکان گرد هم آمده‌اند تا با ارائه سرویس و خدمات عالی خاطره‌ای خوش برای شما و خانواده محترمتان رقم بزنند.

نشانی: تهران، بزرگراه حقانی، نرسیده به میدان ونک، خیابان دیدار جنوبی، بعد از پارک آب و آتش



رستوران روبوشف

روبوشف، نخستین رستوران رویاتیک کشور است که تعدادی از دانش‌آموختگان نخبه ایران آن را راه‌اندازی کرده‌اند تا تلفیقی از جادوی فناوری و نوآوری را به نمایش بگذارند. در این رستوران، تکنولوژی به کمک رستوران‌داری آمده و رویات‌های هوشمند، کارگزاران را انجام می‌دهند و جالب‌تر اینکه علاوه بر منوی انتخابی، شما می‌توانید در جزئیات غذای خود نیز دخالت داشته باشید. مثلا در پیترز، می‌توانید گوشت بوقلمون را اضافه و فلفل سبز را حذف کنید. حالا باید منتظر یک رویات باشید که سروکله‌اش روی نوار بزرگی که وسط رستوران تعبیه شده، پیدا می‌شود. در این حین که شما منتظر آماده شدن سفارشتان هستید، میز تبدیل به زمین بازی دیجیتالی می‌شود تا حوصله‌تان سر نرود.

نشانی: سعادت‌آباد، انتهای سی و هشتم غربی، نرسیده به علامه جنوبی، پلاک ۳، جنب ساختمان باشگاه استقلال



رستوران گردان برج میلاد

رستوران گردان برج میلاد، یکی از بزرگ‌ترین رستوران‌های گردان دنیا است که هر ساعت ۳۶۰ درجه می‌چرخد و نمای ۳۶۰ درجه از شهر تهران را به مهمانانش نشان می‌دهد و شما هنگامی که در کمال آرامش غذای خوش‌طعم خود را در ارتفاع ۲۷۶ متری از زمین میل می‌کنید، می‌توانید با تسلط کامل از مناظر لذت ببرید. این رستوران مبله‌بان زیبا و راحتی دارد و طراحی زیبایی سقف همراه نقش برجسته دیواری که تصاویری از شاهنامه را نشان می‌دهد، از جاذبه‌های بصری آن است. وعده صبحانه، روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیل از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۰:۳۰ به صورت بوفه باز و وعده ناهار (همه روزه به غیر از روزهای جمعه و تعطیل): از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۵:۳۰ به صورت انتخابی از منو ناهار است. وعده شام: همه روزه از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۳ به صورت بوفه آزاد است.

نشانی: تهران، بزرگراه شیخ فضل‌الله نوری، ورودی بزرگراه شهید همت، کنار گذر اختصاصی برج میلاد



رستوران آرامش در آسمان

رستوران آرامش در آسمان، اولین رستورانی است که در ایران توسط جرقیل سنگین در ارتفاع ۳۵ متر از سطح زمین معلق است و در بوستان بسیار زیبا و سرسبز گل‌لیدره واقع شده. شاید برای کسانی که کمی ترس از ارتفاع دارند ترسناک به نظر برسد اما این سازه بسیار ایمن و مجلل، می‌تواند تجربه ناب و هیجان‌انگیزی در روزهای خاص زندگی مثل جشن تولد یا مراسم عقد و سالگرد ازدواج و مانند آن، برایتان به ارمغان آورد که فراموش نشدنی است. آرامش در آسمان دارای بیمه‌نامه برای تمام مهمانان، کارکنان، سازه و تمامی افراد در حال تردد حوالی سازه است. البته وزن قابل‌پذیرش برای این سازه ۴۰ تا ۱۲۰ کیلوگرم، قد قابل‌پذیرش ۱۲۰ تا ۲۰۰ سانتی‌متر و ظرفیت کلی ۲۰ نفر است. استفاده از کافه رستوران آرامش در آسمان برای بیماران قلبی، خانم‌های باردار، بیماران خاص و هر گونه بیماری که احتمال بروز خطر و مشکلی پرايش وجود داشته باشد، ممنوع است. نکته جالب اینکه استعمال دخانیات در این رستوران اکیدا ممنوع است.

نشانی: تجریش، دربند، خیابان اسداللهی، خیابان حسینی، بوستان گل‌لیدره
شماره تماس: ۰۲۱۲۲۵۹۹۸۷۰

